
Kor & bands på Østre Skole 

 

Kor fra 2. klasse 
Kom og vær med i Østre skoles kor, hvor du kan tilmeldes fra 2. klasse. Du får 

lært lidt sangteknik og vi synger rigtig mange sange. Musikskolen arrangerer 
hvert år en kordag for korelever på alle skoler i Middelfart. Den finder sted i 

november i Lillebæltshallerne og afsluttes med en koncert for forældre, 
bedsteforældre og andre interesserede. Koret medvirker bl.a. ved Østre skoles 

juleafslutning i kirken og ved skolens forårskoncert. Herudover optræder koret 
4 – 5 gange om året ude i byen i aktivitetscentre for ældre mv. 

 
 

Blokfløjte fra 2. klasse 
Her kan du lære noder og lære at spille blokfløjte på en sjov måde. Blokfløjte-
eleverne medvirker ved Østre skoles forårskoncert. Når man er 2.års elev og 

opefter, spiller man også med ved skolens juleafslutning i kirken samt 
optræder sammen med koret ude i byen på aktivitetscentre. En god start til 

senere instrumentalundervisning i musikskolen. 
 

 

Slagtøj fra 2. klasse 
Lær at spille på trommer, marimba, xylofon og andre slagtøjsinstrumenter. 

Slagtøjselever medvirker ved Østre skoles forårskoncert. En god start for 
slagtøjsundervisning i musikskolen. 

 
 

Junior-orkester 
Kom med dit instrument, som du har lært at spille på. Det kan være, at du har 

lært at spille blokfløjte eller slagtøj i 2. klasse, og så er det en god ide at 
fortsætte til junior-orkester. Der er mulighed for at spille blokfløjte på et 

højere niveau og evt. lære at spille alt – og tenorblokfløjte. Junior-orkesteret 

medvirker ved Østre skoles forårskoncert. 
 

 

Skoleband 4. – 7. klasse 
Tag dit instrument med og spil sammen med andre i skolebandet. Der er også 
mulighed for at spille på skolens instrumenter, f.eks. trommer, keyboard, 

klaver guitar og bas samt at synge i mikrofon, når instrumenterne er sat til 

lydanlæg. Her er plads til flere niveauer. Skolebandet medvirker ved Østre 
skoles forårskoncert samt evt. ved andre festlige lejligheder på skolen.  


